PHÒNG GD&ĐT TÂN HIỆP

TRƯỜNG TH&THCS TÂN AN

Số: 22/TB-TH&THCSTA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân An, ngày 18 tháng 7 năm 2020

LỊCH TRỰC CƠ QUAN HÈ 2020
Từ ngày 20/7/2020 đến ngày 29/8/2020

Căn cứ Công văn số 184/KH-PGDĐT ngày 13/7/2020 của Phòng GD&ĐT Tân Hiệpp về Kế hoạch tổ chức hoạt động hè năm 2020;

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-TH&THCSTA ngày 17/7/2020 của Trường Tiểu học và THCS Tân An về việc tổ chức các hoạt động hè 2020,

Trường TH&THCS Tân An bố trí lịch trực cơ quan hè 2020 để giải quyết công việc hành chính cụ thể như sau:
	Thứ
	Buổi
	Trực vị trí lãnh đạo
	Trực vị trí nhân viên
	Số điện thoại

	Hai
	Sáng
	Phạm Công Thiện
	Nguyễn Đức Mạnh
	Thiện (0918 640 050)

Mạnh (0988 991 042)

	Ba
	Sáng
	Ngô Ngọc Dũng
	Hoàng Thị Nguyệt
	Dũng (0944 854 448)

Nguyệt (0969 849 074)

	Tư
	Sáng
	Phạm Công Thiện
	Nguyễn Thị Thúy Hưng
	Hưng (0984 882 221)

	Năm
	Sáng
	Ngô Ngọc Dũng
	Nguyễn Đức Mạnh

	Sáu
	Sáng
	Phạm Công Thiện
	Nguyễn Thị Thúy Hưng

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD Tân Hiệp (b/cáo);

- Thường trực UBND xã Tân An (b/cáo);

- CBGV được phân công (t/hiện);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phạm Công Thiện